
 

 

НАКАЗ 

«19» січня 2026р.     м. Київ    № 4-од 

 

 
Про зарахування слухачів 

на курси підвищення кваліфікації  

педагогічних працівників закладів 

позашкільної освіти в період:  

19.01-6.02. 2026року 

 
На виконання Плану семінарів-практикумів для педагогічних працівників закладів 

позашкільної освіти на 2026 рік, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 19.11.2025 № 1523, та листа МОН України від 03/12/2025 № 1/25350-25 

«Про курси підвищення кваліфікації» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати на курси підвищення кваліфікації з 19.01.2026 р. по 06.02.2026 р. 

за змішаною формою навчання слухачів категорії «Педагогічні працівники 

закладу позашкільної: методисти, керівники гуртків» у складі 58 осіб 

(додаток №1) 

2. Зарахувати на курси підвищення кваліфікації з 19.01.2026 р. по 06.02.2026 р 

за змішаною формою навчання слухачів категорії «Педагогічні працівники 

закладу позашкільної: завідувач відділом» у складі 9 осіб (додаток №2) 

3. Зарахувати на курси підвищення кваліфікації з  19.01.2026 р. по 06.02.2026 р. 

за індивідуальним графіком навчання слухачів категорії «Культорганізатор 

ЗПО» у складі – 2 особи (додаток №3). 

4. Зарахувати на курси підвищення кваліфікації з  19.01.2026 р. по 06.02.2026 р. 

за індивідуальним графіком навчання слухачів категорії «Акомпаніатор 

ЗПО» у складі – 1 особа (додаток №4). 

5. Кліменко В.І., заступнику директора з навчально-методичної роботи, 

забезпечити умови для організації навчального процесу. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор      Володимир  Вербицький 



Додаток №1 до наказу  

від «19» січня 2026 р. №4-од 

 

Список слухачів категорії 

«Педагогічні працівники закладу позашкільної: методисти, керівники гуртків» 

 
1 Бежнар Людмила 

Андріївна 
Хотинський Будинок дітей та учнівської молоді 

2 Бельмега Любов 

Олекасндрівна 

Центр творчості дітей та юнацтва імені Данила Туптала 

Макарівської селищної ради 

3 Бойчук Юлія 

Анатоліївна 

Комунальний обласний позашкільний навчальний заклад 

"Буковинська Мала академія наук учнівської молоді"  

4 Бурячок Тамара 

Павлівна 

Тульчинський Будинок дітей та юнацтва Тульчинської міської 

ради Вінницької області 

5 Винник Зоряна 

Олександрівна 

КЗТМР"Школа народних ремесел" 

6 Вовчик Інна 

Анатоліївна 

Первомайська СЮН 

7 Войтенко Олена 

Олександрівна 
Донецький обласний еколого-натуралістичний центр  

8 Володарська Юлія 

Анатоліївна 
Донецький обласний еколого-натуралістичний центр 

9 Гаврилюк Іванна 

Анатоліївна 

Вінницька обласна станція юних натуралістів 

10 Галаган Наталія 

Євгеніївна 

Центр дитячої та юнацької творчості Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

11 Герасименко 

Вікторія Миколаївна 

Комунальний заклад "Центр дитячої та юнацької творчості" 

Терешківської сільської ради Полтавського району Полтавської 

області 

12 Герасименко 

Марина Олексіївна 

Комунальний заклад "Центр дитячої та юнацької творчості" 

Терешківської сільської ради Полтавського району Полтавської 

області 

13 Гнибіда Аліна 

Сергіївна 

Донецький обласний еколого-натуралістичний центр 

14 Голуб Павло 

Віталійович 

Вінницький обласний центр туризму, спорту, краєзнавства та 

екскурсій 

15 Гриценко Тетяна 

Олександрівна 

Комунальний заклад "Вінницький міський палац дітей та 

юнацтва імені Лялі Ратушної " 

16 Євпак Світлана 

Анатоліївна 

Первомайська станція юних натуралістів  

17 Жданова Олена 

Вікторівна 

Диканський будинок дитячої та юнацької творчості Диканської 

селищної ради Полтавського району Полтавської області 

 

18 Клепач Людмила 

Володимирівна 

Комунальний заклад Ямпільська станція юних натуралістів 

Ямпільської селищної ради 

19 Кліщар Лариса 

Миколаївна 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР КРАЄЗНАВСТВА, 

ТУРИЗМУ ТА ЕКОЛОГІЧНОГО ВИХОВАННЯ УЧНІВСЬКОЇ 

МОЛОДІ 

20 Коваленко Вікторія 

Тарасівна 

Кременчуцький міський центр позашкільної освіти "Академія 

майбутнього" Кременчуцької міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області  

21 Куценко Лейлан Комунальний заклад позашкільної освіти «Будинок дитячої та 



Ельсеварівна юнацької творчості» Опішнянської селищної ради 

22 Лепцьо Лілія 

Михайлівна 

Хотинський Будинок дітей та учнівської молоді 

23 Лещенко Інна 

Вікторівна 

Полтавський обласний еколого-натуралістичний центр 

учнівської молоді 

24 Лутфулліна Анна 

Вікторівна 

Бориспільський будинок дитячої та юнацької творчості 

«Дивоцвіт» Бориспільської міської ради 

25 Матківська Тетяна 

Михайлівна 

Старосамбірський ЦДЮТ 

26 Михалевич Лариса 

Андріївна 

Центр творчості дітей та юнацтва імені Данила Туптала 

Макарівської селищної ради 

27 Мотренко Тетяна 

Володимирівна 

Кременчуцький міський центр позашкільної освіти "Академія 

майбутнього" Кременчуцької міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області 

28 Мудренко Оксана 

Іванівна 

ЦЕНТР ТВОРЧОСТІ ДІТЕЙ ТА ЮНАЦТВА ІМЕНІ ДАНИЛА 

ТУПТАЛА МАКАРІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

29 Недоляк Юлія 

Романівна 

Міський центр науково технічної творчості учнівської молоді 

Івано-Франківської міської ради 

30 Озарчук Володимир 

Борисович 
Хотинський Будинок дітей та учнівської молоді 

31 Оксьоменко Вікторія 

Вікторівна 

Диканський будинок дитячої та юнацької творчості Диканської 

селищної ради Полтавського району Полтавської області 

32 Остапова Інна 

Михайлівна 

Комунальний заклад Школа мистецтв Городківської сільської 

ради 

33 Отрох Тамара 

Миколаївна 

Центр творчості дітей та юнацтва імені Данила Туптала  

34 Пастушак Володимир 

Васильович 
Хотинський Будинок дітей та учнівської молоді 

35 Пінчук Світлана 

Олександрівна 

Комунальний заклад "Усинівський будинок дитячої та юнацької 

творчості" Устинівської селищної ради 

36 Пістружак Аліна 

Павлівна 
Хотинський Будинок дітей та учнівської молоді 

37 Пшенична Оксана 

Григорівна 

Тернопільський обласний комунальний центр туризму 

краєзнавства, спорту та екскурсій учнівської молоді 

38 Роздорожнюк 

Анатолій 

Володимирович 

Вінницький обласний центр туризму, спорту, краєзнавства та 

екскурсій 

39 Руснак Альона 

Борисівна 
Хотинський Будинок дітей та учнівської молоді 

40 Рябовол Ольга 

Броніславівна 

Вишнівський центр творчості дітей та юнацтва  

41 Святелик Світлана 

Леонідівна 

комунальний заклад "Глобинський центр позашкільної освіти" 

Глобинської міської ради, Кременчуцький район, Полтавська 

область 

42 Серга Оксана 

Миколаївна  

Диканський будинок дитячої та юнацької творчості Диканської 

селищної ради Полтавського району Полтавської області 

43 Сердюк Катерина 

Анатоліївна 

Кобеляцька філія Полтавського обласного еколого-

натуралістичного центру учнівської молоді  

44 Срібна Вікторія 

Володимирівна 

Комунальний заклад "Глобинський центр позашкільної освіти" 

Глобинської міської ради 

45 Сутуга Володимир 

Борисович 

Пирятинський Центр дитячої та юнацької творчості 



46 Талпа Анастасія 

Михайлівна 
Бориспільський ЦТТ "Еврика" 

47 Теремчук Христина 

Романівна 

Тернопільський обласний комунальний центр туризму, 

краєзнавства, спорту та екскурсій учнівської молоді 

48 Турчинов Євген 

Іванович 

КНЗ "Центр позашкільної освіти" Малинівської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області  

49 Унгурян Тетяна 

Миколаївна 

Сторожинецький центр дитячо-юнацької творчості  

50 Фіялка Ігор 

Сільвестрович 

Тернопільський обласний комунальний центр туризму 

краєзнавства спорту та екскурсій учнівської молоді 

51 Чупринко Ірина 

Миколаївна 

Вінницька обласна станція юних натуралістів 

52 Шпінет  

Раїса Олегівна 
Хотинський Будинок дітей та учнівської молоді 

53 Ярошенко Ольга 

Іванівна 

Комунальний заклад "Харківський обласний Палац дитячої та 

юнацької творчості" 

54 Любивий Віктор 

Миколайович 
НЕНЦ 

55 Хмурич  

Інна Іллівна Сторожинецький центр дитячо-юнацької творчості 

56 Ткач Надія 

Володимирівна 

Комунальний заклад позашкільної освіти "Центр дитячої та 

юнацької творчості" Перещепинської міської ради 

57 Ярославський 

Олександр 

Васильович 

НЕНЦ 

58 Мельник Тетяна 

Опанасівна 
ЦТДЮ імені Данила Туптала Макарівської селищної ради 



Додаток №2 до наказу  

від «19» січня 2026 р. №_4-од_ 

 
Список слухачів категорії 

«Педагогічні працівники закладів позашкільної освіти: завідувач відділом» 

 
1 Грищенко Наталія 

Юріївна 

Полтавський обласний еколого-натуралістичний центр 

учнівської молоді 

2 Миргородська 

Валентина Яківна 

Полтавський обласний еколого-натуралістичний центр 

учнівської молоді 

3 Пурис Світлана 

Олексіївна 

Комунальний заклад Ямпільська станція юних натуралістів 

Ямпільської селищної ради 

4 Семеновська Ніна 

Олександрівна 

Будинок дитячої та юнацької творчості Смілянської міської 

ради Черкаської області 

5 Фалінський Михайло 

Васильович 

Тернопільський обласний комунальний центр туризму, 

краєзнавства, спорту та екскурсій учнівської молоді 

6 Білуха Валентина 

Петрівна 
Ліцей №254 

7 Жебрівська Юлія 

Юріївна 
Ліцей №254 

8 Шмаль Ніна 

Альбінівна 
Вінницька обласна станція юних натуралістів 

9 Примак Лілія 

Олександрівна 
Ліцей №254 



Додаток №3 до наказу  

від «19» січня 2026 р. № 4 -од 

 

Індивідуальний графік навчання слухача категорії 
 «Культорганізатор ЗПО» 

Кравченко Сергій 

Вікторович 

Кременчуцький міський центр позашкільної освіти «Академія 

майбутнього» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 

Гойдош Галина Сергіївна Донецький обласний еколого-натуралістичний центр  

 

Додаток №4 до наказу  

від «19» січня 2026 р. № 4 -од 

 

Індивідуальний графік навчання слухача категорії 
 «Акомпаніатор ЗПО» 

Подорожний Володимир 

Борисович 

Хотинський Будинок дітей та учнівської молоді 

 


